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Fysikaaliset ja kemialliset ominaisuudet:  
 
Liima: 
 
Tyyppi:  Vesiperustainen kopolymeerinen dispersio 
Väri:  Vaalean keltainen 
Koostumus:  Tahnamainen, tiksotrooppinen 
Kuiva-ainepitoisuus: n. 75 % 
Ominaispaino:  n.1,3 kg/l 
Säilyvyys: Vähintään 12 kuukautta tiivisti pakattuna, säilytettynä kuivassa ja viileässä. Tuote suojattava 

jäätymiseltä. 
 
Pakkaus:   

Tuotenro Koko 

4400 1 l 

4402 5 l 

4403 10 l 

 
Kovettunut liima: 
Väri:  Beige 
Pehmittimetr:  Hyvä vastustuskyky pehmittimen haihtumiselle. 
 

 

Yleinen kuvaus ja käyttö:  
 
Floor & Wall Adhesive Express 245 on nopea ja monikäyttöinen 
vesipohjainen akryyliliima, jolla on vahva märkätartunta. Ei sisällä orgaanisia 
liuottimia. Tuotteella on lyhyt aukioloaika. Lattia- ja seinäliima Express 245 
soveltuu homogeenisen vinyylin, vaahtomuovi- tai kudospohjaisen vinyylin, 
PVC-pohjaisen korkin, neulahuovan, ja sisalmattojen liimaamiseen sekä 
imukykyisille että ei-imukykyisille pinnoille. Tuote soveltuu myös 
seinävinyylin asennukseen.  
Lattia- ja seinäliima Express 245 täyttää Emicoden vaatimukset. 
Luokka EC1. 
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Käyttöohjeet: 
Valmistelu: Liimaa sekoitetaan ennen käyttöä. Liiman ja lattiamateriaalin tulee olla (+18 C - +25 C) 

asteisia ennen levittämistä, ja niiden tulee vastata lattian lämpötilaa. Lattian suhteellisen 
kosteuden tulee olla maksimissaankuten kyseiselle materiaalille on ilmoitettu (85-90 % RH, 
riippuen materiaalista) Tarvittaessa eristä kosteutta vastaan. 

 
Liimaus voidaan tehdä kaikille tasaisille, sileille ja kuiville pinnoille, kuten betonille, 
lastulevyille ja betonin täyteaineille. Noudata aina lattiapäällysteiden toimittajan ohjeita. 
Lattialämmityksen yhteydessä on noudatettava erityisiä varotoimia. Katso lattiapäällysteiden 
toimittajan ohjeet. 

 
Betonilattiat on pohjustettava vedellä laimennetulla Primer 600:lla (suhde 1:5). 
Anhydriittipohjaiset lattiat on pohjustettava kahdesti vedellä laimennetulla Primer 600:lla. 
Ensimmäisellä kerralla laimennussuhteella 1:5, sen jälkeen laimennussuhteella 1:3. 
Pohjusteen tulee olla täysin kuiva ennen liiman levittämistä. 

Asennuslämpötila: 18 - 25 °C. Ilman suhteellinen kosteus saa olla enintään 65%. 
 
   

Lattiamateriaali Menekki Liimausmenetelmä 
 

  Imukykyinen alusta Ei imukykyiset alustat 

Vinyyli, 
homogeeninen 

4 - 5 m²/l Myöhäinen 
märkäliimaus 

Tarraliimaus 

Vinyyli 
vaahtomuovilla 

4 - 5 m²/l Märkäliimaus Myöhäinen märkäliimaus 

Vinyyli kudospohjalla 4 - 5 m²/l Märkäliimaus Myöhäinen märkäliimaus 

Vinyyli laatat 4 - 5 m²/l Myöhäinen 
märkäliimaus 

Tarraliimaus 

Korkki PVC:llä 4 m²/l Myöhäinen 
märkäliimaus 

Myöhäinen märkäliimaus 

Neulahuopa 2 - 3 m²/l Märkäliimaus Myöhäinen märkäliimaus 

Matot 4 - 5 m²/l Märkäliimaus Myöhäinen märkäliimaus 

Kookosmatot 2 - 3 m²/l Märkäliimaus Tarraliimaus 

 
Märkäliimaus: Liima levitetään pinnalle hammastetulla lastalla. Päällyste asetetaan märkäliimaan. Jos 

halutaan vahvempi tarttuvuus, asennusta voidaan lykätä 5-15 minuuttia. Myöhäinen 
märkäliimaus voidaan suorittaa n. 20 minuuttia liiman levittämisen jälkeen. Päällyste 
hierotaan huolellisesti pintaan sopivalla työkalulla. 
 

Tarraliimaus: Liima levitetään pinnalle hammastetulla lastalla. Lattiapäällyste asetetaan märkäliimaan, 
sitten lattiapäällyste nostetaan takaisin ja liiman annetaan kuivua 5-10 minuuttia, ennen kuin 
se kiinnitetään takaisin lattiapinnalle. Kiinnitysliimauksessa on erityisen tärkeää, että päällyste 
hierotaan huolellisesti pintoihin. 

 
  Kosteissa tiloissa liimattaessa kaikki saumat on tiivistettävä. 
 
Puhdistus:  Iholla oleva liima poistetaan vedellä ja saippualla. 

Työvälineet puhdistetaan vedellä, kun liima on vielä märkä. 
Kovettunut liima poistetaan tärpätillä. 
 
 

 
 

 
The information and data contained in this Product Information sheet are based on extensive laboratory testing and our practical experiences 

and are meant for helping the user to find optimum working methods. As the conditions at the user are beyond our control, we make no 

warranties concerning the results, achieved by the products. The information’s in this Product Information sheet are typical values, intended as 

a guideline. They should not be regarded as product specifications. Please also refer to our standard sales conditions and terms of delivery. 
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